
Fantastický pan Lišák
Roald Dahl

Jméno lovce:

Jak se pan Lišák s liščaty dostali do kurníku k farmáři Soudkovi?

Co vykouklo na pana Lišáka, když uvolnil cihlu ze zdi?

Jaká zvířata chovali farmáři Soudek, Suk a Stýblo?

Kdo šel s panem Lišákem a s liščaty do Sukova skladiště?

Co rodinu Lišákových vykopávalo ven z nory?

Nepovinné otázky:

Napiš další tři zvířata, která jsou nositeli lidských vlastností a uveď které to jsou

Jaké lidské vlastnosti jsou připisovány lišce a jezevci?

Nakresli lišku.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


